MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍC IO N° 1188/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2544/1 8, de autoria do Vereador ZÉ LU IZ, fomos cientificados pelo Senhor
Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública, que após
reunião com os moradores do Assentamento Bela Vista do Chibarro, o assunto foi
levado ao conhecimento da Delegacia de Investigação Sobre Entorpecentes e para o
Comando da Polícia Milita r.

Na oportunidade, renovamos os p rotestos de nossa
estima e consideração.

RB. IG. 35.2661181

IS)

':!2 -<:1'
(,..1

~
(5)

~ -())
IS)
IS)
-...1
N
-...1
t-.~

I
~
~
~ c=;

~

~
~